FuBbefestigung

Serie ZRL1

Artikel Nr. 129644
Typen Nr. FB.ZRL1.40
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Beispielhafte Darstellung

Technische Informationen

fur Zylinder

passend fur Kolben-@
Ausfuhrung

Material

Kaufmannische Daten

Zolltarifnummer
Ursprungsland

eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 9.0
UNSPSC_Code_v190501
UNSPSC_CodeDesc_v190501

RIEGLER & Co. KG
SchitzenstraBe 27
72574 Bad Urach

Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de

ZRL1C, ZRL1F, ZRL1S

40 mm

2 Stuck mit 4 Schrauben
Aluminium

84129080

DE

27299202

27299202

27131708

Mounting bases for pneumatic cylinder

Re RIEGLER
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Technische Anderungen sowie Irrtimer vorbehalten.
Die Eignungsprufung obliegt dem/der Anwender*in.

19.08.2024 Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.



Zubehor fiir kolbenstangenlose Zylinder Serie ZRL1

Re RIEGLER

FuBbefestigung fiir ZRL1C, ZRL1F, ZRL1S - 2 Stiick mit 4 Schrauben

@ 32 horizontal / @ 40-63

@ 32 vertikal

Artikel Nr.
129640
129641
129642
129643
129644
129645
129646

Typen Nr.
FB.ZRL1.16
FB.ZRL1.25
FB.ZRL1.32
FB.ZRL1.32V
FB.ZRL1.40
FB.ZRL1.50
FB.ZRL1.63

16 15 18
25 25 27

. 36
32

. 40
40 . 54
50 - 70
63 . 78

FB.ZRL1.25

RIEGLER & Co. KG
SchutzenstraBe 27
72574 Bad Urach

Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de

26

40

51

56

71

80
105

3,6
5,5
6,5
6,6
9,0
9,0
11,0

4,0
6,0
8,0
8,0

11,5

12,5

15,0

14
22
24
26
24
25
40

1,5
2,0
4,0
4,0
2,0
1,0
2,0

FB.ZRL1.32

H
12,5
18,0
20,0
20,0
20,0
25,0
40,0

20
20
30
45
48

Montageausrichtung
horizontal + vertikal
horizontal + vertikal

horizontal
vertikal
horizontal + vertikal
horizontal + vertikal
horizontal + vertikal
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Technische Anderungen sowie Irrtimer vorbehalten.
Die Eignungsprufung obliegt dem/der Anwender*in.
19.08.2024 Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.



